

# 風雲丸メニュー アレルギー物質一覧表

▲は使用食材を製造する際に、原材料としては使用しないにも関わらず当刻工場が生産する別の製品に使用されるアレルギー物質が意図せずごく微量混入する可能性を示しています。(コンタミネーション)

アレルギー物質	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	あわび	イカ	鮭	さば	いくら	キウイ	クルミ	もも	ごま	やまいも	りんご	ゼラチン	オレンジ	バナナ	まつたけ	カシューナッツ
石焼濃厚つけ	●	●	●			▲	▲		●	●	●				●					●			●				
石焼温玉濃厚つけ	●	●	●			▲	▲		●	●	●				●					●			●				
石焼野菜つけ	●	●	●						●	●	●				●					●			●				
石焼辛つけ	●	●	●			▲	▲		●	●	●				●					●			●				
濃厚つけ	●	●	●			▲	▲		●	●	●				●					●			●				
石焼和風つけ	●	●	●			▲	▲		●	●	●				●					●			●				
ゆずつけ	●	●	●						●	●	●				●					●			●				
味玉ゆずつけ	●	●	●						●	●	●				●					●			●				
濃厚煮干しラーメン	●	●	●			▲	▲		●	●	●				●					●			●				
醤油ラーメン	●	●	●						●	●	●				●								●				
おこさまつけめん	●	●	●						●	●	●				●								●				
おこさまラーメン	●	●	●						●	●	●												●				
焼餃子	●	●	●			▲	▲	▲	●	●	●									●			●				
炙りチャーシューメンマ	●		●						●	●	●				●					●			●				
石焼温玉チャーハン	●	●	●						●	●	●				●					●			●				
チャーめし	●		●			▲	▲		●	●	●				●					●			●				
温玉めし	●	●				▲	▲			●	●									●							
割りめし (スープに入れる事を前提にしております)	●	●	●			▲	▲		●	●	●				●					●			●				
白めし																											
ラーメン替玉	●	●									●																
トッピング 味玉	●	●									●																
トッピング 温玉	●	●									●																
トッピング 肉盛り	●		●						●	●	●												●				
トッピング 野菜まし	●									●	●																
トッピング 白髪ねぎ																											
トッピング 辛肉爆弾	●								●		●																
アイスクリーム	●	●	●								●																
生ビール																											
ノンアルコールビール																											

※一部メニューが異なる店舗に関しましては、各店舗へお問い合わせください。